
                                                                                              

 

 
Zakup współfinansowany ze środków Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

    

             Katowice, dnia 11 stycznia 2016 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy: świadczenie usług prawniczych w 2016 roku  związanych z wykonywaniem przez 

Zamawiającego zadań w ramach POWER na lata 2014 -2020  
 
 
 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), informuje: 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 30 grudnia 2015 r. jedynym kryterium wyboru była cena. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 

Kancelaria Radcy Prawnego 
Radca Prawny – Maciej Luber 

ul. 3 Maja 7, 
43-300 Bielsko - Biała  

Cena:  4 000,00 zł/mc (48 000,00) 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wszystkie wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował usługi 
zgodne z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia oraz zaoferował najkorzystniejszą cenę za ich 
zrealizowanie. 
 
Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 ważne oferty: 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Kancelaria Radcy Prawnego 
Radca Prawny – Maciej Luber 

ul. 3 Maja 7, 
43-300 Bielsko - Biała  

4 000,00 zł/mc (48 000,00) 

 

2.  

KPMZ.pl Załucki, Pliś i Partnerzy Adwokaci  
i Radcowie Prawni Spółka Partnerska 

al. Armii Krajowej 7,  
35-307 Rzeszów 

10 453,77 zł/mc (125 445,24 zł) 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego 
publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej Zamawiającego. Sikorski 

Z u 
        Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Katowicach 

                   / - / Marcin Biernat 
                                     Wicedyrektor 


